
Grandstream GWN7052 přístupový bod

cena vč DPH: 2135 Kč
cena bez DPH: 1765 Kč

Kód zboží (ID): 5481747

PN: GWN7052

Záruka: 36 měsíců

Grandstream GWN7052 je bezpečný dual-band router používající technologií Wi-Fi
802.11ac. Ideální pro malé kanceláře, domácí kanceláře a remote pracovníky.
GWN7052 poskytuje dual-band 2×2 MU-MIMO a podporuje bezdrátové Mesh sítě a
kabelové připojení AP. GWN7052 je poháněný dual-core 880MHz procesorem,
poskytuje Wi-Fi rychlost až 1,266 Gb/s pro až 100 bezdrátovým zařízením, což
umožňuje aplikace náročné na šířku pásma, jako je streamování 4K Ultra HD videa,
webové schůzky, videokonference, online hry, a více. Podporuje VPN, která
umožňuje vzdáleným zaměstnancům bezpečné připojení k podnikové síti z domova
nebo z poboček. GWN7052 také poskytuje bezpečnostní funkce enterprise úrovně,
které zajišťují bezpečný přístup k Wi-Fi a VPN, včetně jedinečných bezpečnostních
certifikátů a náhodných výchozích hesel. Pro zajištění snadné instalace a správy
obsahuje GWN7052 vestavěný controller zabudovaný do webového uživatelského
rozhraní produktu. Podporuje také GWN.Cloud (již brzy), bezplatnou cloudovou
platforma pro správu Wi-Fi od společnosti Grandstream. Díky kombinaci výším
rychlostem Wi-Fi, mesh sítí a kabelovému připojení AP a s pokročilými funkcemi
včetně VPN a pokročilého QoS je GWN7052 ideálním routerem pro rozšiřující se
domácí a malé firemní sítě Hlavní parametry: - Celková bezdrátová propustnost
1,27 Gb/s - 5 x gigabitových portů - Dual-band 2x2:2 MU-MIMO - Vestavěná podpora
VPN umožňuje vzdáleným zaměstnancům snadný přístup k podnikovým sítím -
Podporuje 100 souběžných klientských Wi-Fi zařízení - Podporuje sítě Mesh s
přístupovými body Grandstream pro snadné rozšíření sítě - Výkonné bezpečnostní
funkce - síť pro hosty, síťový blacklist, Antihacking secure boot & critical
data/control lockdown přes digitální podpis a další - Bohaté firewall funkce včetně
Anti-DoS, traffic rules, NAT a ALG - Zabezpečený cloud provisioning prostřednictvím
GWN.Cloud (již brzy)



Grandstream GWN7052 je bezpečný dual-band router používající technologií Wi-Fi
802.11ac. Ideální pro malé kanceláře, domácí kanceláře a remote pracovníky.
GWN7052 poskytuje dual-band 2×2 MU-MIMO a podporuje bezdrátové Mesh sítě a
kabelové připojení AP. GWN7052 je poháněný dual-core 880MHz procesorem,
poskytuje Wi-Fi rychlost až 1,266 Gb/s pro až 100 bezdrátovým zařízením, což
umožňuje aplikace náročné na šířku pásma, jako je streamování 4K Ultra HD videa,
webové schůzky, videokonference, online hry, a více. Podporuje VPN, která
umožňuje vzdáleným zaměstnancům bezpečné připojení k podnikové síti z domova
nebo z poboček. GWN7052 také poskytuje bezpečnostní funkce enterprise úrovně,
které zajišťují bezpečný přístup k Wi-Fi a VPN, včetně jedinečných bezpečnostních
certifikátů a náhodných výchozích hesel. Pro zajištění snadné instalace a správy
obsahuje GWN7052 vestavěný controller zabudovaný do webového uživatelského
rozhraní produktu. Podporuje také GWN.Cloud (již brzy), bezplatnou cloudovou
platforma pro správu Wi-Fi od společnosti Grandstream. Díky kombinaci výším
rychlostem Wi-Fi, mesh sítí a kabelovému připojení AP a s pokročilými funkcemi
včetně VPN a pokročilého QoS je GWN7052 ideálním routerem pro rozšiřující se
domácí a malé firemní sítě Hlavní parametry: - Celková bezdrátová propustnost
1,27 Gb/s - 5 x gigabitových portů - Dual-band 2x2:2 MU-MIMO - Vestavěná
podpora VPN umožňuje vzdáleným zaměstnancům snadný přístup k podnikovým
sítím - Podporuje 100 souběžných klientských Wi-Fi zařízení - Podporuje sítě Mesh s
přístupovými body Grandstream pro snadné rozšíření sítě - Výkonné bezpečnostní
funkce - síť pro hosty, síťový blacklist, Antihacking secure boot &amp; critical
data/control lockdown přes digitální podpis a další - Bohaté firewall funkce včetně
Anti-DoS, traffic rules, NAT a ALG - Zabezpečený cloud provisioning
prostřednictvím GWN.Cloud (již brzy)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

